
ZARZĄDZENIE Nr^ -Ą../22 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia .//. listopada 2022 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta 
Żyrardowa na lata 2023-2030

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) zarządzam co następuje:

§1-
1. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Miasta Żyrardowa na lata 2023- 

2030 z mieszkańcami Miasta Żyrardowa, sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi 
partnerami społecznymi i gospodarczymi, to jest z działającymi na terenie Miasta 
Żyrardowa organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami oraz z dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie - Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie.

2. Podmioty wymienione w ust.l niniejszego Zarządzenia mogą zgłaszać uwagi i opinie 
do projektu w/w Strategii za pośrednictwem formularza, stanowiącego załącznik 
do Ogłoszenia o niniejszych konsultacjach.

§2.
1. Szczegółowe informacje, dotyczące przeprowadzenia konsultacji, zawiera Ogłoszenie, 

stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Konsultacje będą prowadzone w formie:

a) zamieszczenia Ogłoszenia wraz z formularzem konsultacyjnym zgłaszania uwag i 
projektem Strategii na stronie internetowej Miasta Żyrardowa i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Żyrardowa. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą 
przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia'.?//-../.^. 2022 r.

b) spotkania konsultacyjnego dla podmiotów wymienionych w § 1 ust.l., które odbędzie 
się dnia74./ż.2ż?£, w Żyrardowie .................

c) wyłożenie projektu Strategii do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miasta 
Żyrardowa, Wydział Rewitalizacji i Rozwoju, PI. Jana Pawła II nr 2 pokój nr 3 wraz z 
formularzem zgłaszania uwag w dniach odfr/A^.Ż^.do



§3.

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od listopada 2022 r. do 
/1S.. grudnia 2022 r.

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia.

§4.

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 
oraz zgłoszonych uwag.

2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 
informacje o:
a) przedmiocie i celu konsultacji,
b) terminie realizacji konsultacji,
c) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach,
d) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,
e) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) 

wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 
zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z 
uzasadnieniem).

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji na stronie internetowej Miasta Żyrardowa,  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Żyrardowa, 

www.zyrardow.pl
www.bip.zyrardow.pl

§5.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rewitalizacji i Rozwoju Urzędu 

Miasta Żyrardowa.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


